

# **F TRADING ApS**

Ystadgade 12  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**11/04/2017**

---

**Anders Fuhr**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	F TRADING ApS Ystadgade 12 8200 Aarhus N
	e-mailadresse: jkn@fuhrhome.com
	CVR-nr: 36540206
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af import og eksport af handelsvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 32.943,22, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		134.073	
Vareforbrug .....		-33.102	
Eksterne omkostninger .....	1	-133.915	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-32.944</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.944</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.944</b>	
Skat af årets resultat .....		0	-26.464
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.944</b>	<b>81.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			30.000
Øvrige lovpligtige reserver .....			49.999
Overført resultat .....			1.322
<b>I alt .....</b>			<b>81.321</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre tilgodehavender .....		8.513	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.513</b>	
Likvide beholdninger .....		11.117	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.630</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.630</b>	

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000	
Overført resultat .....		-31.621	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.379</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.251	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.251</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.251</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.630</b>	

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Salgs- og rejseomkostninger	9.774
Autodrift	109.463
Administrationsomkostninger	14.678